

**Årsredovisning**  
för  
**Padel Rockero AB**  
559301-8467

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Schmidt, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen för Padel Rockero AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver padelverksamhet i Jämjö och på Aspö i Karlskrona Kommun. Företaget har sitt säte i Blekinge län, Karlskrona kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget fortsatt att investera i de befintliga padelanläggningarna genom exempelvis en luftbehandlingsanläggning samt omklädningsrum i hallen i Jämjö och läktare till padelbanorna på Aspö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2021</b> (8 mån)
Nettoomsättning	794	360
Resultat efter finansiella poster	-6	5
Soliditet (%)	0,3	0,4

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då bolaget genomfört sitt första hela räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	47	<b>25 047</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		47	-47	<b>0</b>
Årets resultat			-1 409	<b>-1 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>47</b>	<b>-1 409</b>	<b>23 638</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	47
årets förlust	-1 409
	<b>-1 362</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 362
	<b>-1 362</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-10-01  
-2022-09-30

2021-02-15  
-2021-09-30  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

794 300

360 166

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**794 300**

**360 166**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-21 971

-5 330

Övriga externa kostnader

-272 396

-187 877

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-394 221

-132 733

Övriga rörelsekostnader

-10 865

0

**Summa rörelsekostnader**

**-699 453**

**-325 940**

**Rörelseresultat**

**94 847**

**34 226**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-100 900

-29 179

**Summa finansiella poster**

**-100 900**

**-29 179**

**Resultat efter finansiella poster**

**-6 053**

**5 047**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

5 000

-5 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**5 000**

**-5 000**

**Resultat före skatt**

**-1 053**

**47**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-356

0

**Årets resultat**

**-1 409**

**47**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	7 098 481	7 077 792
Inventarier, verktyg och installationer	5	274 790	249 918
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 373 271</b>	<b>7 327 710</b>

#### Summa anläggningstillgångar

7 373 271 7 327 710

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 528	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 528</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4 300	7 100
Övriga fordringar		28 056	7 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 229	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 585</b>	<b>14 369</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		0	250
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>250</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 113</b>	<b>14 619</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 416 384 7 342 329

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47	0
Årets resultat		-1 409	47
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 362</b>	<b>47</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 638</b>	<b>25 047</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 534 500	3 599 200
Övriga skulder		3 360 033	3 227 745
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 894 533</b>	<b>6 826 945</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Checkräkningskredit	8	135 318	130 297
Övriga skulder till kreditinstitut		328 200	300 600
Leverantörsskulder		8 055	48 815
Skatteskulder		7 316	0
Övriga skulder		1 179	5 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 145	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>498 213</b>	<b>485 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 416 384</b>	<b>7 342 329</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

### Not 2 Skulder som avser flera poster

Bolagets banklån om 3 862 700 kr är redovisat under följande poster:

	2022-09-30	2021-09-30
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-3 534 500	-3 599 200
	<b>-3 534 500</b>	<b>-3 599 200</b>
Övriga skulder till kreditinstitut	-328 200	-300 600
	<b>-328 200</b>	<b>-300 600</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	3 200 000	3 200 000
Andra ställda säkerheter	1 950 000	
	<b>6 150 000</b>	<b>4 200 000</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	7 207 084	0
Inköp	390 684	7 207 084
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 597 768</b>	<b>7 207 084</b>
Ingående avskrivningar	-129 292	0
Årets avskrivningar	-369 995	-129 292
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-499 287</b>	<b>-129 292</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 098 481</b>	<b>7 077 792</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	253 359	0
Inköp	65 963	253 359
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>319 322</b>	<b>253 359</b>
Ingående avskrivningar	-3 441	0
Årets avskrivningar	-25 168	-3 441
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 609</b>	<b>-3 441</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 713</b>	<b>249 918</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

Posten "övriga skulder" utgör skulder till aktieägarna, som amorteras efter anmodan.

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 221 700	2 396 800
	<b>2 221 700</b>	<b>2 396 800</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 862 700 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 534 500	3 599 200
	<b>3 534 500</b>	<b>3 599 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	328 200	300 600
	<b>328 200</b>	<b>300 600</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	135 318	130 296

Karlskrona 2023-03-21

*Stefan Rubin*  
Stefan Rubin  
Ordförande

*Johan Schmidt*  
Johan Schmidt